ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐĂK PÉK Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BC-UBND              Đăk Pék, ngày        tháng       năm 2025

BÁO CÁO

Cập nhật thông tin theo đề nghị của Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2401/SXD-KCHT ngày 20 tháng 10 năm 2025 của Sở

Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo, cập nhật thông tin theo đề nghị của Ủy

ban An toàn giao thông Quốc gia.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék báo cáo các nội dung có liên quan, cụ thể như

sau:

 1. Thông tin, tổng hợp về tình hình đầu tư phát triển kết cấu hạ tầng giao

thông từ nguồn ngân sách địa phương (số liệu từ ngày 15/9/2024 đến hết ngày

14/9/2025): Chi tiết có phụ lục đính kèm.

2. Khó khăn, vướng mắc, kiến nghị của địa phương trong lĩnh vực bảo

đảm TTATGT khi thực hiện chính quyền hai cấp: Không.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék báo cáo Sở Xây dựng biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (t/d);

- Phòng Kinh tế (t/d);

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Đăng Dự

		2025-10-23T14:55:45+0700

		2025-10-23T17:45:06+0700

		2025-10-24T07:30:46+0700

		2025-10-24T07:30:46+0700

		2025-10-24T07:30:46+0700

		2025-10-24T07:30:46+0700